
FULL FEATURE LIST
Typ výrobku džínové bundy
Style No. 380

Materiál

1. Riptop, 320 g / m2
2. CoolTwill. Odolná tkanina  
3. jemná bavlna na vnitřní straně, polyesteru vně
4.230-320gsm k dispozici

vlastnost

Extrémně odolné práci
1,dvě sady kapes v oblasti hrudníku, speciální kryty na tužky, boční kapsy, čtyři kapsy na zip.

2.Komfortní model, neomezuje volnost pohybu.

3.Triple šitý pro mimořádnou trvanlivost.
Použití pracovní oděv
MOQ 2000 ks na barvu na stylu
Zásilka Obvykle DHL nebo UPS, EMS, letecky nebo po moři za hromadné objednávky

Popis:
 
1, Bezpečně Oxford funkce koleno pad, aby se zabránilo zranění kolena.
2, S funkcí multi kapsy; podpůrné funkce, které si můžete dát svůj mobilní telefon, pera, peníze a nástroje.
3. Hlavní trh je evropská maket, na Středním východě trhu, America trh, Afrika trhu
4. Přijmout vysoce kvalitního odolného plátna 80% polyester 20% bavlněné tkaniny, dobré šití, těžký,
260gsm váze. Splní vaše požadavky na sobě.
5. Přijmout pryskyřičnou zip s logem na zip jezdcem, loga Gumová značka v kapsách na hrudi.
6, S závit manžeta větrné resistant.Keep vás více pohodlné a teplé při práci.
7 přijme módní inovativní design modelu mezitím velký karta baleny do rukou tašku PVC
8, Podpora platí pro balení seznamu; Seznam karton; osvědčení o původu zboží, certifikace SASO.
9. Světle šedá a tmavě šedá kombinace barev nebo šedá a béžová barva kombinace; Nechte své Variety.
10. Přijmout pokročilý modelář navrhnout Velikostní tabulka bunda, Professional postavený ergonomickou
pohodlnou bundu. Pokud jde o velikost grafu, můžeme použít standardní evropský rozměr. Lze jej přijmout,
pokud máte velikost graf, který může poskytnout s námi.
11. Cena je nejvíce o problém každého zákazníka. Kapucí Canvas Jacket, pokud chcete znát cenu, budete
potřebovat znát následující parametry: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob tisku, výšivky, vzor, strukturu
oděvů, množství oděvů, termín dodání atd .Tyto jsou hlavními faktory, které rozhodují o cenu. Čím více si
objednáte nižší cenu dostanete!
12. Máte-li svůj vlastní design, budeme podle navrhnout, aby se. Pokud nemáte design, můžete nám sdělit
své požadavky, můžeme Vám nabídnout několik vzorových oblečení zkontrolovat. Nebo si můžete
navrhnout svůj vlastní vzorek.
Aplikace:
 

Obchodní organizace supermarket, rozsáhlé nákupní centra, výhradní zastoupení, řetěz
obchodů, tržby ve velkém měřítku, hvězda hodnocené hotely,
restaurace, cestovní kanceláře, lékárna.

vládní organizace Telekomunikace, poštovní úřady, nemocnice, školy;



Veřejná místa metro, dálnice, letiště, stanice, čerpací stanice, mýtné stanice,
knihkupectví, parky, výstavní haly, stadiony, muzea, kongresová
centra, agentury vstupenek, HR trhu, loterijní střediska; Nemovitostí:
byty, vily, kanceláře, komerční objekty, model místnosti, vlastnictví
kanceláře;

zábavy Kina, fitness haly, country kluby, kluby, masážní místnosti, bary,
kavárny, bary, Internet, salonů krásy, golfové hřiště

 
Pánská Denim Work Bunda velkoobchod, Denim pracovní oblečení Uniform For Sale

Konkurenční výhoda:

1, Vlastní služby mohou míchat v kultuře společnosti v šatech odrážejí celkovou image firmy.

2. Selektivita tkaniny: Bavlna, TR-viskózy a polyesteru, nebo 100% polyester, 100% vlny nebo na
požadavky zákazníků.

3, Velikost přesné: Podle grafu velikosti, oblečení skvěle a pohodlné na nošení.

4, profesionální design tým, podle vás demend, poskytnout přiměřenou konstrukční nápad a návrh.



5, kontrola kvality Professional Product Team .Good o snížení, což, ořezávání.

6, Factory cena: High Quality s levnějšími Cena


